
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

III SETTORE SVILUPPO E GOVERNO DEL TERRITORIO

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, avente
ad  oggetto  l'affidamento  del  servizio  di  ingegneria  ed  architettura  riguardante  la  redazione  del
Documento  Programmatico  Preliminare  (D.P.P.),  la  progettazione del  Piano Urbanistico Generale
(P.U.G.) e del Rapporto Ambientale per la Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.), comprensiva
della Valutazione di Incidenza (VIncA) e del piano di zonizzazione acustica della Città di Altamura,
suddiviso in 4 “Fasi”

OGGETTO: Redazione D.P.P., Rapporto ambientale V.A.S., VincA, Piano Zonizzzazione Acustica – Fase 1

VALORE APPALTO: € 277.650,28 

BASE D'ASTA: € 55.530,06 (Fase1), pari al 20% del compenso professionale complessivo (€ 277.650,28)
previsto per tutte le 4 “Fasi”

NATURA DEL SERVIZIO:   Servizi di ingegneria e architettura / urbanistica - Codice CPV: 71410000-5

CIG: 9095503684

CUP: J72C19000200006

AGGIUDICAZIONE: Determinazione  dirigenziale n. 995 del 20/06/2023

     CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: o f f e r t a  e c o n o m i c a m e n t e  p i ù  v a n t a g g i o s a  

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 3

Ragione Sociale Protocollo Data invio
R.T.I  BCG ASSOCIATI  DI MASSIMO GIULIANI – GIANLUCA ANDREASSI –
VITTORIO  TRIGGIANI  –  DORIS  ASSUNTA  RIA  _  MARIANNA  DENORA  –
UMBERTO GAETANO BLOISE –  PAOLO MORELLI – SERGIO BISCIGLIA –
BIAGIO NOBILE – PAOLO ANTONIO MARIA MAFFIOLA – LICIA MORENGHI
– GIOVANNI SCIUTO – ANDREA TASSINARI – GIULIA SPADAFINA 

PI081668-22 23/03/2022
11:01:38

R.T.I.  MATE  SOC.  COOP.  STUDIO  SILVA  SRL  –  ANTONIO  MARTE  –
GIUSEPPE  MACCHIONE  –  NICOLA  FERDINANDO  FUZIO  –

PI081689-22 23/03/2022
11:17:22

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


ELABORAZIONIPUNTO ORG SRL – MARCO DI LIETO  
R.T.I. UNLAB (ANDREAS FAORO) – ANNA MARIA FABRIZIA GAGLIARDI –
FEDERICO GHILARDELLI – GIORGIA LUBISCO – ANTHEMIS ENVIROMENT
SRL – GIACINTO ANGELASTRI –MESA SRL - ALESSIA AMATO – ROBERTO
OLLARI - MASSARO SAVERIO –PEZZATI FRANCESCO

PI081745-22 23/03/2022
11:51:51

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3

Ragione Sociale Protocollo
R.T.I BCG ASSOCIATI DI MASSIMO GIULIANI – GIANLUCA ANDREASSI – VITTORIO TRIGGIANI
– DORIS  ASSUNTA RIA _ MARIANNA DENORA – UMBERTO GAETANO BLOISE –  PAOLO
MORELLI – SERGIO BISCIGLIA – BIAGIO NOBILE – PAOLO ANTONIO MARIA MAFFIOLA – LICIA
MORENGHI – GIOVANNI SCIUTO – ANDREA TASSINARI – GIULIA SPADAFINA 

PI081668-22

R.T.I. MATE SOC. COOP. STUDIO SILVA SRL – ANTONIO MARTE – GIUSEPPE MACCHIONE –
NICOLA FERDINANDO FUZIO – ELABORAZIONIPUNTO ORG SRL – MARCO DI LIETO  PI081689-22

R.T.I.  UNLAB  (ANDREAS  FAORO)  –  ANNA  MARIA  FABRIZIA  GAGLIARDI  –  FEDERICO
GHILARDELLI – GIORGIA LUBISCO – ANTHEMIS ENVIROMENT SRL – GIACINTO ANGELASTRI –
MESA SRL - ALESSIA AMATO – ROBERTO OLLARI - MASSARO SAVERIO –PEZZATI FRANCESCO

PI081745-22

AGGIUDICATARIO: R.T.I. BCG ASSOCIATI DI MASSIMO GIULIANI”, con sede in Pavia, alla Via Magenta
17, P.IVA 01765820186, - PEC: massimo.giuliani@archiworldpec.it; 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA:  importo complessivo di  €  34.428,64, oltre iva, giusta ribasso del
38,00%, da applicarsi al valore posto a base di gara;

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  importo complessivo di  € 34.428,64, oltre iva;

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: l ' operatore economico, in sede di
gara, ha dichiarato di non ricorrere al subappalto.

Altamura, 24 luglio 2023

       IL DIRIGENTE DEL III SETTORE 

         Sviluppo e Governo del Territorio

       F.to Arch. Giovanni BUONAMASSA


